_	2 2 2 2	+l = =
小型犬A	シャンプーコース	カットコース
	(お手入れ込み)	(シャンプーコース込み)+全身カット
スムースチワワ	¥3,800	_
スムースダックス	¥3,800	_
ミニチュアピンシャー	¥3,800	_
ロングチワワ	¥4,600	¥6,200
ロングチワワ 5kg~	¥5,100	¥6,700
ミニチュアダックスフンド	¥5,100	¥6,500
ミニチュアダックスフンド 6kg~	¥5,600	¥7,000
ヨークシャーテリア	¥4,700	¥6,800
ヨークシャーテリア 5kg~	¥5,200	¥7,300
パピヨン	¥5,200	¥6,800
パピヨン 5kg~	¥5,700	¥7,300
ポメラニアン	¥5,300	¥7,500
ポメラニアン 5kg~	¥5,800	¥8,000
ポメラニアン(柴犬カット)	¥5,300	¥8,000
ポメラニアン5kg~(柴犬カット)	¥5,800	¥8,500
マルチーズ	¥5,100	¥7,500
マルチーズ 5kg~	¥5,600	¥8,000
シーズー	¥5,300	¥8,300
シーズー 6kg~	¥5,800	¥8,800
シーズーフルコート	¥6300~	_
ペキニーズ	¥5,800	¥7,700
ペキニーズ 5kg~	¥6,300	¥8,200
トイプードル	¥5,400	¥8,800
トイプードル 5kg~	¥5,900	¥9,300
トイプードル 9kg~	¥6,400	¥9,800
小型犬B	シャンプーコース	カットコース
イタリアングレーハウンド	¥4,000	_
ボストンテリア	¥4,400	_
ジャックラッセルテリア	¥5,100	¥7,000
ジャックラッセルテリア 8kg~	¥5,600	¥7,500
キャバリア	¥5,500	¥8,000
キャバリア 8kg~	¥6,000	¥8,500
ウエスティ	¥5,700	¥8,800
ミニチュアシュナウザー	¥5,400	¥8,800
ミニチュアシュナウザー8kg~	¥5,900	¥9,300
ワイヤーフォックステリア	¥6,000	¥8,800
ベドリントンテリア		¥9,300
	¥6,800	
ビションフリーゼ	¥6,800	¥9,800
ビションフリーゼ 8kg~	¥7,300	¥10,300
スコティッシュテリア	¥6,000	¥9,000
フレンチブルドッグ	¥4,800	_
フレンチブルドッグ 13kg~	¥5,300	_
パグ	¥4,800	_
パグ 8kg~	¥5,300	_
中型犬	シャンプーコース	カットコース
ビーグル ~6kg	¥5,200	_
ビーグル 6kg~12kg	¥6,500	_
ビーグル 12kg~	¥7,000	<del>-</del>
豆柴~5kg	¥6,300	_
柴犬甲斐犬5kg~10kg	¥6,800	_
柴犬甲斐犬 10kg~	¥7,300	_
コーギー	¥6,800	_
コーギー 12kg ~	¥7,300	
Eコッカースパニエル	¥7,700	¥9,300
Eコッカースパニエル 13kg~	¥8,200	¥9,800
ボーダーコリー	¥7,900	¥10,000
Aコッカースパニエル	¥8,000	¥9,800

Aコッカースパニエル13kg~	¥8,500	¥10,300
シェルティー	¥7,300	¥9,900
シェルティー 12kg~	¥7,800	¥10,400
スピッツ	¥6,800	¥8,800
大型犬	シャンプーコース	カットコース
ラブラドール	¥8,500	_
ラブラドール 30kg~	¥9,000	_
ブルドッグ	¥7,000	_
ピットブル	¥9,000	_
ダルメシアン	¥8,100	_
シベリアンハスキー	¥9,600	_
ボルゾイ	¥10,500	_
グレートデン	¥12,000	_
シェパード	¥12,500	_
ゴールデンレトリーバー	¥10,500	¥14,000
ゴールデンレトリーバー 30kg~	¥11,000	¥14,500
バーニーズマウンテン	¥12,500	_
秋田犬	¥10,500	_
秋田犬ロング	¥12,000	¥16,000
コリー	¥14,500	¥24,000
ロットワイラー	¥9,350	_
グレートピレニーズ	¥16,500	_
Aラブラドゥードル〜12kg (ミニチュア) Aラブラドゥードル12kg〜20kg	¥7,800	¥10,000
Aラブラドゥードル12kg~20kg (ミディアム) Aラブラドゥードル20kg~	¥10,000	¥15,000
Aラブラドゥードル20kg∼ (スタンダード) ゴールデンドゥードル7kg∼13kg	¥14,000	¥20,000
(ミニチュア)	¥8,500	¥11,000
ゴールデンドゥードル13kg~20kg (ミディアム)	¥12,000	¥16,000
ゴールデンドゥードル20kg~30kg (スタンダード)	¥15,000	¥23,000
スタンダードプードル〜20kg	¥14,000	¥20,000
Sプードル20kg以上から1kg毎	¥330	¥550

- ・各犬種サイズ、毛量、毛玉によって料金が異なる場合もございます
- ・シャンプーコースには各種お手入れが含まれます ※ヒゲカットは含まれません
- ・MIX犬は親犬により近い犬種、または個別で料金設定させていただきます
- ・シニアの子、カミカミの子、元気な子などサポートが必要な子は追加料金がかかる場合もございます。 別ページをご覧ください
- ・おパンツ、羊カットなどは別途料金がかかります ※ショークリップはしておりません
- ・スタッフのご指名も可能です。別ページをご覧ください ※ベテラン指名で¥550
- ・送迎のご利用もできます。別ページをご覧ください

キャンセル、変更、遅刻について			
前日/当日のキャンセル、変更		キャンセル料 ¥1,100	
予約時間より3	0分以上の遅れ	遅延料 ¥550	
各種割引			
平日限定次回予約割引	お手入れ当日に4週間以内の次回	予約で5%OFF	
	※前日/当日の変更で適用外		
ワイズドギー年会員割引	1ヶ月に1回以上のご予約を1年間分ご予約で平日10%		
	土日5%OFF 入会金小型犬¥3,300~		
パピー割引	5ヶ月以内子のトリミング-¥1,00	00 シャンプー-¥500	

## シャンプー、カットの流れ

ワンちゃんの隅々までお手入れと

体調のチェックをいたしております。

オーナー様の細かいご要望にもスタッフ全員が

丁寧に対応しており、満足していただける内容を

ご提供させていただいております。

トリミング後に健康チェックシートを

全てのお客様にお渡ししております。

全コースに含まれる15項目
1・お客様と細かい打ち合わせ
2・ブラッシング
3・シャンプー&リンス
4・肛門腺絞り
5・ドライング
6・爪きり
7·耳掃除
8・足の裏のお手入れ
9・お腹、陰部周りのお手入れ
10・肛門周りのお手入れ
11・足回りカット
12・ヒゲカット
14·体重測定
15・犬体チェック
16・ご希望によって部分カット~全身カット

## スタッフご指名について

当店ではお客様が担当スタッフをご指名頂く事ができます。

ご指名は有料オプションになりますが、普段人に慣れていないワンちゃんや、疾患などのトラブルを抱えたワンちゃんなど、毎回スタッフが入れ替わると把握しきれない部分もあります。 決まったスタッフが担当をすることで、ワンちゃん自身のストレスも減り、注意点などもスタッフが 熟知する為安心して施術をお任せして頂く事ができます。

スタッフの自信にもなりますので、ぜひご指名よろしくお願いいたします!

アシスタントトリマー	¥550
メイントリマー	¥1,100
チーフトリマー	1650~

日々の努力でランクアップした場合、指名料も同じくアップ致します。



ご指名ご希望の方はご遠慮なくスタッフへ お申し付けください。

途中で変更されたい場合でもご遠慮なく! 技術、メンタル面においても非常に勉強になります。 お客様のおかげで日々勉強させていただいておりますので ご指名変更、ご指名をやめられても当店スタッフは 感謝の気持ちでいっぱいです。

# オプションメニュー 料金表

	小型犬·中型犬	大型犬
ナノバブルシャワー	¥550	¥880
	体重6kg以内	体重6kg以上
ナノバブル温浴	¥1, 100	¥1,650
炭酸温浴	¥1, 100	¥1,650
マイクロバブル	¥1,100~	¥2, 200
ローズスパ(炭酸使用)	¥1,650	¥2, 200
ホイップアロマバス(炭酸使用)	¥1,650	¥2, 200
ハーブエッセンスパック	¥2, 200	¥2, 750
ローズパック	¥1,100(8kg以内)	¥1,650(8kg以上)
	コースとセットで	単品で
デンタルケア	¥330	¥770~

※上記はトリミング/シャンプーコースご利用の際、 追加でご利用できるメニューです。

追加料金(コースから追加)					
汚れ料金		久しぶりのお手入れでベタベタ毛玉フケ症の子 応相談最大料金無制限			
毛玉料金		毛玉の処理にお時間がかかるワンちゃん			
	作業時間 追加料金	5分以内 無料	10分 ¥550	15分 ¥1,100	それ以上 応相談
		シャンプー前後にレーキング処理をするワンちゃん			
抜け毛料金(レーキング)	作業時間 追加料金	5分以内 無料	10分 ¥550	15分 ¥1,100	<mark>それ以上</mark> 応相談
体格料金		料金表にないサイズのワンちゃんは応相談			
		¥550~			
シニア犬サポート料金		13歳以上心臓疾患、関節が悪い、視力が悪い			
		スタッフ1名では対応しきれないワンちゃん			
料金		<u>小型、中型犬</u> ¥1,100~ ¥1,650~		, ,,	
+1,100   +1,050					
二年か了料会	スタッフ1名では対応できないワンちゃん				
元気な子料金		¥550~			

### 毛玉について

ご来店時のカウンセリング時では把握しきれない毛玉につきましては お会計時に毛玉料金のお話をさせて頂く場合がございます。 あまりにもひどい毛玉につきましては、当店の判断で全身バリカンで対応致しますが 全身短くするには技術とリスク、お時間を頂戴致しますので追加料金は変わらず 発生致しますのでご了承ください。

※最大限注意致しますが、毛玉の種類によってはどうしても<mark>皮膚が赤くなる</mark>場合がございます。 ※毛で絞られていた毛細血管が開く為、お家に帰ってから赤くなる場合がございます。

## 抜け毛(レーキング処理)について

当店では抜け毛が酷いワンちゃんにはレーキング処理を行う場合がございます。

### レーキングとは

専用の道具を使い、シャンプー前後に下毛を抜く作業です。 これを行うことにより、皮膚疾患の改善、抜け毛の予防に効果があります。 その他、シンク周りやドライングでの抜け毛の清掃にもお時間がかかるため 当店では追加で料金を頂戴しております。

#### 追加料金について

トリミングの特性上、施術中に気づく事が多く、事後報告になってしまう事が 多く、お客様にはご迷惑とご心配をおかけしております。 なるべくお受け取りの際のカウンセリングで把握していけるよう努めますが ご家族様もご来店前にお家でワンちゃんを触って観察して頂けると 非常に助かりますのでぜひご協力の程よろしくお願い致します。